



Förslaget i korthet

Förslag 1:

Ersätta det stora poppelträdet på Byxtorget i centrum med en stor året-runt-gran.

Förslag 2:

Under julmånaden ha ett antal marknadsstånd på Rådhusorget dagligen.

Beskriv och motivera ditt förslag

Förslag 1:

Då det gamla poppelträdet på Byxtorget inte mår så bra, vore det underbart att kunna ersätta trädet med en jättestor gran som kan stå på samma plats året runt, och planteras med friska rötter och allt på samma plats. En fin samlingspunkt året runt, och extra magnifik på vintern med härliga dekorationer och ljus. Sittbänkar eller en liten scen i samband med granen vore perfekt året runt.

Förslag 2:

Om det är tekniskt genomförbart med Förslag 1, skulle man kunna ställa upp ett litet antal marknadsstånd på Rådhusorget under julen, där lokala förmågor kan sälja handgjorda produkter som hör julen till. Detta skulle inte ersätta julmarknaden i Öjebyn, men det skulle göra torget mer levande och utan den gran som nu står där under julen, ge plats för ett fåtal marknadsstånd.

Jag ser framför mig hur man varje dag kan hitta något handgjort, som stickade sockar, vantar, mössor, hemgjord knäck, lussebullar, pepparkakor och annat som inte alla har ork eller tid att göra, men ändå få känslan av att ha något handgjort att ge bort som julklappar.

Platserna kan hyras under hela perioden, eller variera så att flera olika säljare kan boka ett par dagar eller delar av dagen för en hyfsat billig penning, för att sälja sina produkter, och det blir spännande att strosa runt varje dag i de olika stånden för att fynda något lokalt och handgjort.

Instruktioner

**Vad kan ett medborgarförslag handla om?**

Ett medborgarförslag kan gälla allt som rör kommunens verksamhet och som kommunen är ansvarig för. Det kan gälla allt från samhällsplanering, trafikfrågor till det som rör exempelvis förskola och skola.

**Vad kan ett medborgarförslag inte handla om?**

Medborgarförslaget får inte vara rasistiskt, odemokratiskt eller strida mot lag eller annan författning. Det får inte heller handla om personärenden eller myndighetsutövning mot enskild, t.ex. beviljande av bygglov eller socialbidrag.

**Vilka krav ställs på ett medborgarförslag?**

För att det ska kunna tas upp till behandling ska det

- vara skriftligt
- vara försett med namn, adress och telefonnummer till den/dem som lämnat förslaget. Det ska undertecknas av en eller flera kommuninvånare
- vara märkt "Medborgarförslag"
- innehålla **ett** konkret förslag som Kommunfullmäktige ska ta ställning till
- inte handla om mer än en sak per förslag